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2024 Protokollbogen B

(shkon vazhdimisht nga Kita né shkollé dhe plotésohet atje)

Procedura e intervistimit pér fémijét katér vjec e gjysmé sipas nenit 42 par. 1

HmbSG
Kita Kita-Nr. Shkolla Nr. i shkollés
Emri dhe adresa
(vula nése ka) Emri dhe adresa

(vula nése ka)

Data: Data:
Personi i kontaktit: Personi i kontaktit:
Telefoni Kita / Emaili (zyrtar): Telefoni / Emaili (zyrtar):
Telefoni i prindérve
Emri dhe mbiemri i fémijés: Gjinia: Om Oof Od

KODI pér fémijén’

1 Terapité e vazhdueshme ose masat mbéshtetése

O asnjé O nuk dihet
O Logopedi [0 Ergoterapi O Fizioterapi [0 Terapi e lojés 0 Edukimi
terapeutik

[0 Mbéshtetja gjuhésore né gendrén ditore té kujdesit (Kita) [ té tjera, pérkatésisht:

Ndihmé integrimi/vend integrimi né Kita: O po O jo O éshté aplikuar

2 Pérmbledhje e vierésimeve té kompetencave nga gendra e kujdesit ditor
(ju lutemi transferoni nga vlerésimet né fletén A — karakteristikat e kompetencave)

Si éshté zhvilluar kompetenca?
Fusha rshi
shumé e ulét* | e ulét perihéie.trshm elarts | shumé e larté*
moshén

Kompetencat personale O O O O O
Motivimi O O O O O
Kompetencat sociale O O O O O
Kompetencat e mésimit metodologjik O O O O O
Kompetencat motorike O O O O O
Kompetencat matematikore O O O O O
Ko'm peter)cat gjuhésore O 0O 0O 0O O
(Gjermanisht)
fushé tjetér: O O O O O

* korrespondon me njé tregues té njé nevoje té forté pér mbéshtetje

** korrespondon me njé tregues té talentit té vecanté
3 Kontrollimi i nivelit té gjuhés nga ana e shkollés

Impulsi i pérdorur i imazhit: Oasnje [OKaush [OArtist OPellg O

Lékundése

1 Ju lutemi formoni kodin e fémijés sipas rregullave t& méposhtme: Pozicioni 1.: shkronja e paré e emrit t& paré, Pozicioni 2.: shkronja e
fundit e emrit t& paré, Pozicioni 3.: shkronja e fundit e mbiemrit, Pozicioni 4 + 5: ditélindja (dy shifra), Pozicioni
6 + 7: muaji i lindjes (dy shifra)
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po, nevojé e
N ) P madhe pér po, mé lehté

A ka nevojé pér mbéshtetje né gjuhén gjermane? [ mbéshtetje O Nevoja pér O jo
(neni 28a mbéshtetje
HmbSG)

Rekomandohet rishikimi [0 Logopedi [0 Ergoterapi OO0 Edukimi

terapeutik

Raport pér kontrollin mjekésor té shkollés mé: (Data)
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4 Informacion mbi prejardhjen

Viti i lindjes sé fémijés: (Viti) Vizita né njé Kita qé nga
(Muaiji/Viti)

Kohézgjatja e vizités né Kita (pérfshiré ¢cerdhen):

aspak mé pak se 1 deri mé pak se 2 deri mé pak se 3 vite

P 1 vit 2 vite 3 vite ose mé shumé

O O a O a
Shtrirja aktuale e kujdesit: Oré né dité

Nacionaliteti Vendi i lindjes

Fémija O gjerman O tjetér, pérkatésisht: O Gjermani [ tjetér, pérkatésisht:
Kujdestari ligjor 1 O gjerman O tjetér, pérkatésisht: O Gjermani [ tjetér, pérkatésisht:
Kujdestari ligjor 2 [ gjerman [ tjetér, pérkatésisht: O Gjermani [ tjetér, pérkatésisht:

Cila gjuhé flitet ose cilat gjuhé fliten né familje?

Gjermanisht dhe
vetém kryesisht gJuhpeét;téesraa ne kryesisht vetem th;Jehrz eter/te
Gjermanisht Gjermanisht aférsisht t& gjuhé tjetér/té tjera jo gjermanisht
barabarta
O O a O a

Nése né familje fliten gjuhé té tjera pérve¢ gjermanishtes, cilat jané ato?

Fémija méson gjermanisht gé prej: O mé pak se 1 vit
deri 3 vite O mé shumé se 3 vite

5 Vecorité e fémijés

Ju lutemi shkruani aftésité dhe interesat kétu, si dhe ¢do vecori ose pengesé té veganté (p.sh. shgetésim i dukshém, humbje
dégjimi, sémundje kronike, nevoja té veganta arsimore):

6 Nése ka Sugjerime nga Kita pér té promovuar ose mbéshtetur fémijén

7 Nga kéndvéshtrimi i shkollés, a kishte ndonjé devijim nga vlerésimi né Kita?

Ju lutemi emértoni pikat e ndryshme nése éshté e nevojshme.

8 Komentet mbi vézhgimin e fémijés gjaté intervistés né shkollé
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Nése ka Sugjerime nga shkolla pér té nxitur ose mbéshtetur zhvillimin




